
UCHWAŁA NR VII/33/3015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U z 2012 roku, 
poz. 1356 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t. 
j. Dz. U. z 2012 r. poz. 124 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu na 2015 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/33/3015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 lutego 2015 r.

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 2



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 3

http://www.parpa.pl/samorzady/index.php?d=4&k=4&a=11
http://www.parpa.pl/samorzady/index.php?d=4&k=4&a=11
http://ks.sejm.gov.pl/proc4/ustawy/4024_u.htm
http://ks.sejm.gov.pl/proc4/ustawy/4024_u.htm


 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 4



 4 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 5



 5 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 6



 6 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 7



 7 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 8



 8 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 9



 9 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 10



 10 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 11



 11 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 12



 12 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 13



 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 14



 14 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 15



 15 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 16



 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 17



 17 

 

 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 18



 18 

 

 

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 19



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012 roku, poz. 1356 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2012 roku, poz. 124 z późn. zm.) prowadzenie działań

związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów uzależnień w zakresie alkoholizmu i narkomanii

oraz integracją społeczną osób uzależnionych należy do zadań własnych gminy.

Realizacja tych zadań prowadzona jest w postaci gminnych programów profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, uchwalanych corocznie przez

rady gmin.

Projekt Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu na 2014 rok został pozytywnie zaopiniowany przez Gminną

Komisję Rozwiązywania problemów Alkoholowych w Sandomierzu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 282A5AB1-1317-4B58-B1F4-E532500DE432. Uchwalony Strona 20




